Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 12 DE NOVEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 101PÁGINA - 01

DECRETO LEGISLATIVO Nº 11/2009

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar a Senhora SUELI SOARES - CIRG
nº 1.841.418/PR, como SUPERVISORA DE CON-
CURSOS PÚBLICOS para admissão de servidores ao
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Piraí do
Sul - Paraná.

Piraí do Sul, em 09 de novembro de 2.009.

Vereador MARICELSO RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal

Vereador EDSON ANTONIO STARON
Primeiro-Secretário

Extrato de Convênio nº 007/2009

Convenente: Município de Piraí do Sul
Conveniado: Asilo São Vicente de Paulo de Piraí do
Sul
Objeto: Repasse de recursos, visando a prestação
de serviços no atendimento do idoso carente, com a
alimentação balanceada, higiene pessoal, vestuário,
medicação, lazer, atendimento médico hospitalar,
terapia ocupacional, promoção social, fisioterapia, e
outros etc.
Valor: R$ 17.520,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte
reais)
Processo Administrativo: 2258/2009
Assinatura do Convênio: 04/11/2009
Término do Convênio: 31/12/2009

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 084/2009

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade
Pregão na forma presencial nº 088/2009, os lotes 01 e
05 à empresa Dimaci/PR Material Cirúrgico Ltda com
o valor total de R$ 7.299,02 (sete mil, duzentos e no-
venta e nove reais e dois centavos) e os lotes 02, 03
e 04 à empresa Superatac Distribuidora Ltda com o
valor total de R$ 10.895,00 (dez mil, oitocentos e no-
venta e cinco reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 088/2009
– Aquisição de materiais para curativos, para uso da
Secretaria Municipal de Saúde.
.

Piraí do Sul, 12 de novembro de 2009.

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 085/2009

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade
Pregão na forma presencial nº 089/2009, o lote 01 à
empresa Emilson Isidoro Moura ME com o valor to-
tal de R$ 9.770,00 (nove mil, setecentos e setenta
reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 089/2009
– Aquisição de móveis para escritório e eletrodomés-
ticos, para uso da Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social.

Piraí do Sul, 12 de novembro de 2009.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal